
UCHWAŁA NR 0007.38.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Goleszów

Na podstawie art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t. j. 
Dz. U. z 2013 r. poz.267 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uznaje się za bezzasadną skargę Pani Marii Herzyk z dnia 16 kwietnia 2014 r. 

2.  Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Wisełka

Id: CDE0F0A3-FD04-4DD1-88D1-374A52C90D3B. Podpisany Strona 1

Magda_2
Text Box
xxx



Załącznik do Uchwały Nr 0007.38.2014

Rady Gminy Goleszów

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

Uzasadnienie

Pani Maria Herzyk w dniu 16 kwietnia 2014 r. złożyła do Urzędu Gminy skargę na nieudzielenie przez Wójta
Gminy, w ustawowym terminie odpowiedzi na pismo skarżącej.

Skarga była przedmiotem obrad Komisji Rewizyjnej w dniu 25 kwietnia 2014 r.

Po zapoznaniu się ze sprawą stwierdzono, że:

1. Pani Maria Herzyk w dniu 20 marca 2014 r. złożyła w Urzędzie Gminy w Goleszowie pismo w sprawie
osuwiska na górze Chełm.

2. Pani Maria Herzyk w dniu 15 kwietnia 2014 r. złożyła skargę na nieudzielenie jej odpowiedzi na pismo
z dnia 20 marca 2014 r.

3. Odpowiedź Wójta Gminy na pismo z dnia 20 marca 2014 r. została wysłana za zwrotnym potwierdzeniem
odbioru w dniu 16 kwietnia 2014 r.

4. Pani Maria Herzyk odebrała skierowaną do niej odpowiedź w dniu 18 kwietnia 2014 r.

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna nie stwierdziła bezczynności organu, ponieważ odpowiedź Wójta
Gminy została udzielona w ustawowym terminie.

Mając na uwadze powyższe, skargę uznać należy za bezzasadną.

Jednocześnie, w myśl art. 238 §1 Kodeksu postępowania administracyjnego, organ ma obowiązek pouczyć
skarżącą o treści art. 239 Kodeksu postępowania administracyjnego, w myśl którego, w przypadku gdy skarga,
w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę,
a osoba skarżąca ponowiła skargę bez wskazania nowych okoliczności – organ właściwy do jej rozpatrzenia
może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy, bez zawiadamiania
osoby skarżącej.

Id: CDE0F0A3-FD04-4DD1-88D1-374A52C90D3B. Podpisany Strona 1

Magda_2
Text Box
xxx

Magda_2
Text Box
xxx

Magda_2
Text Box
xxx

Magda_2
Text Box
xxx




